Primer.- Adjudicar el contracte de la renovació tecnològica de les aules  de la Fundació Institut 

de Formació Contínua de la Universitat de Barcelona (IL3-UB), a l’empresa. AUDIOVISUALES 

DATA S.L amb domicili Enginy, 17 ( Poligono Industrial Can Regàs) 08840 Viladecans  Barcelona   

i CIF núm. NIF B61444402 per un import de 49.932,00 € ( quaranta nou mil nou-cents trenta-

dos euros ), IVA exclòs, per haver-se considerat la seva oferta idònia per als interessos de la 

Fundació Institut de Formació Contínua de la Universitat de Barcelona. 

L’oferta adjudicada és: 

Segon.- Notificar aquesta adjudicació a les empreses presentades a la licitació, i procedir amb